
 

Mikä Tekee Ixquickistä Erityisen?

Ixquick on maailman tehokkain metahakukone.

Ixquickin hakutulokset ovat tavallista kattavampia ja tarkempia. Ixquickin 
ainutlaatuisiin ominaisuuksiin sisältyvät yleispätevä tehohaku, maailmanlaajuinen 
haku ja haun tarkentaminen.

Hae puhelinnumeroita ja osoitteita kaikkialta maailmasta Ixquickin Kansainvälisen 
puhelinluettelon, tai hae 18 miljoonan tunnin videosisällöstä Ixquickin Videohaun 
avulla.

Ixquick tarjoaa käyttäjilleen tietosuojan.

Ixquick EI tallenna kävijöiden IP-osoitteita!  
Lue lisää tietosuojastamme tai siirry suoraan tietosuojakäytäntöömme.

Laajasisältöisempiä hakutuloksia.

”Ixquick on metahakukone: kun haet tietoa Ixquickillä, etsit monista suosituista 
hakukoneista samanaikaisesti – anonyymisti. Yhdessä nämä hakukoneet kattavat 
suuremman osan Internetistä kuin mikään muu yksittäinen hakukone.”

Entistä tarkemmat hakutulokset

Ixquickin hakutulos saa yhden tähden ( ) jokaisesta hakukoneesta, joka on 
valinnut tuloksen kymmenen parhaan hakutuloksen joukkoon. Viisi tähteä 
( ) tarkoittaa, että viiden hakukoneen mielestä hakutulos vastaa hyvin 
hakuehtoa. 
 

Tällä on suuri merkitys, koska hakukoneet valitsevat hakutulokset eri tavoin. Yksi 
valintaperuste toimii hyvin joissakin tapauksissa mutta huonosti toisissa. Hakutulos, 
joka on saanut useita tähtiä, on valittu usean kriteerin perusteella. Se on siis usean 
hakukoneen yksimielinen valinta. 
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Hyödyttömät Web-sivut voidaan melko helposti "optimoida" huijaamaan yhden 
yksittäisen hakukoneen algoritmeja. On kuitenkin paljon vaikeampi huijata kaikkien 
hakukoneiden algoritmeja.

Yleispätevä tehohaku

Työssään hakuja käyttävät ammattilaiset hyödyntävät edistyneitä hakumenetelmiä, 
kuten Boolen logiikkaa, hakulauseita, jokerihakua ja kenttähakuja. 
 
Eri hakukoneet tukevat erilaisia hakumenetelmiä. Menetelmien käytössä on myös 
eroja. Erojen muistaminen on hankalaa ja aikaa vievää. 
 
Ixquick ratkaisee tämän ongelman. Se tietää, mitä hakumenetelmiä eri hakukoneet 
tukevat ja miten niitä käytetään. 
 
Siksi voit Ixquickin kautta käyttää lähes mitä tahansa tehohakua yhdellä 
yksinkertaisella syntaksilla. Ixquick tukee laajempaa tehohakumenetelmien 
valikoimaa kuin missään yksittäisessä hakukoneessa on tarjolla. 
 
Ixquick lähettää hakusi niihin hakukoneisiin, jotka tukevat haluamaasi menetelmää, 
ja muuntaa syntaksin näiden hakukoneiden edellyttämiin muotoihin. 
 
Voit aloittaa helpon tehohaun tutustumalla Ixquickin Tehohaku-kotisivuun tai 
Ixquickin Asiantuntijahaku-kotisivuun napsauttamalla kotisivulla olevaa Tehohaku-
linkkiä.

Maailmanlaajuinen haku

Ixquick hakee kaikkialta maailmasta: 

●     Voit hakea millä tahansa 18 kielestä - myös kiinaksi, japaniksi ja koreaksi. 
Kaikilla näillä kielillä Ixquick tekee metahaun paikallisiin ja kansainvälisiin 
hakukoneisiin. Näin löydät juuri sen, mitä etsit.

●     Voit hakea ihmisiä ja yrityksiä eri puolilta maailmaa Ixquickin Kansainvälisen 
puhelinluettelon avulla. Jos haluat tietää, kuka sinulle soittaa, voit selvittää 
sen Ixquickin puhelinnumeroon perustuvan haun avulla. Haluatko lisätietoja 
henkilöstä tai yrityksestä? Napsauta nimeä ja Ixquick tekee kattavan Web-
haun;

●     Videohaku kattaa yli 18 miljoonaa tuntia videosisältöä. Tarkenna hakuasi 
kuuden erityiskategorian avulla.

Haun tarkentaminen
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Ixquickin aiemmin saatujen hakutulosten poissulkemisen ansiosta lisähaut 
näyttävät vain uudet tulokset: Ixquick ei tuhlaa aikaasi jo näkemilläsi ja 
hylkäämilläsi hakutuloksilla. Voit tutustua tähän toimintoon muokkaamalla 
hakutulossivun alareunassa hakuehtoja ja painamalla Hae-painiketta.

Ixquickin hakutulosten luokittelulla voit merkitä hyödylliset hakutulokset: Joidenkin 
hakutulosten vieressä on tarkistusmerkki ( ) tai X-merkki ( ). Jos hakutulos on 
erityisen hyvä, napsauta -merkkiä. Tällöin voit löytää merkitsemääsi hakutulosta 
vastaavia hakutuloksia. Jos hakutulos ei ole sinulle hyödyllinen, napsauta X-
merkkiä. Tämä poistaa merkitsemääsi hakutulosta muistuttavat hakutulokset. 

Tätä periaatetta kutsutaan myös kohteiden ryhmittämiseksi.

Haku mistä tahansa

Ixquick-työkalurivin ja työpöydän tehtäväpalkkiin sijoitettavan hakupalkin ansiosta 
Ixquickin tehokkaat hakutoiminnot ovat käytettävissä missä tahansa selaimen 
ikkunassa olevassa sivustossa tai sivuston ulkopuolella. Hakutoiminnon Tämä 
sivusto -vaihtoehdon avulla on erittäin helppoa paikantaa jossakin tietyssä 
sivustossa olevat tiedot.

Ixquick-työkalurivin avulla voit kohdistaa Web-sivustoihin nopeita metahakuja sekä 
hakea kuvia, puhelinnumeroita ja osoitteita kaikkialta maailmasta. Voit jopa 
selvittää yhteyttä ottaneen tahon nimen pelkän puhelinnumeron perusteella (tähän 
ei vaikuta se, mikä sivusto on selaimen ikkunassa).

Työkalurivi tarjoaa myös käteviä apuvälineitä: sen avulla voi etsiä läpi minkä 
tahansa web-sivuston ja sen suurennuspainikkeiden avulla voi suurentaa tai 
pienentää mitä tahansa web-sivua kuvaruudussa niin, että se on vaivatta 
luettavissa. Ponnahdusikkunoiden estotoiminto pitää häiritsevät mainokset poissa 
kuvaruudusta, ja suurennuspainikkeiden avulla voidaan suurentaa tai pienentää 
mitä tahansa Web-sivua kuvaruudussa niin, että se on vaivatta luettavissa. Lisäksi 
sähköpostiviestejä voidaan elävöittää lisäämällä niihin smiley-kuvakkeita. 
Valittavissa on satoja suuria smiley-hymiöitä, joita voidaan lisätä melkein millaiseen 
Web-perustaiseen sähköpostiin tahansa.
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